TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 4125-CV/TU
Về xem truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm
90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930-03/02/2020)

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 01 năm 2020

         Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,
- Các sở, ban, ngành và tương đương cấp tỉnh,
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh ủy,
- Các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Quốc hội, Chủ tịch nước, Chính phủ, Ủy
ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và thành phố Hà Nội sẽ tổ chức Lễ kỷ
niệm cấp quốc gia 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và truyền hình
trực tiếp trên sóng Đài Truyền hình Việt Nam vào lúc 09 giờ 00 phút ngày
03/02/2020; đây là sự kiện chính trị quan trọng, có ý nghĩa trong toàn Đảng, toàn
dân và toàn quân. Do đó, Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

 1. Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy:

- Chỉ đạo các cấp ủy, chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc phối hợp với lãnh đạo cơ
quan, đơn vị chuẩn bị địa điểm, phương tiện để cán bộ, đảng viên, công chức, viên
chức và người lao động của cơ quan, đơn vị xem trực tiếp Lễ kỷ niệm.

- Chỉ đạo các đảng bộ xã, phường, thị trấn trực thuộc thông báo đến cán bộ,
đảng viên và các tầng lớp nhân dân ở địa phương biết, theo dõi.

 2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các hội, đoàn thể tỉnh; các
sở, ban, ngành tỉnh; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh ủy tổ chức cho cán bộ,
đảng viên, công chức, viên chức, hội viên, đoàn viên xem trực tiếp Lễ kỷ niệm phù
hợp với điều kiện cụ thể của từng cơ quan, đơn vị.

 3. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy thông báo cho
cán bộ, đảng viên, công chức và người lao động xem trực tiếp Lễ kỷ niệm tại Hội
trường Tỉnh ủy. Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy
chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ xem trực tiếp Lễ kỷ niệm.

 4. Báo Quảng Ngãi, Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh và các cơ quan
thông tấn báo chí đóng trên địa bàn tỉnh thông báo thời gian diễn ra Lễ kỷ niệm; tổ
chức tiếp sóng trực tiếp Lễ kỷ niệm bảo đảm chất lượng.

 * Lưu ý: Trong thời gian diễn ra Lễ kỷ niệm, các cơ quan, đơn vị hành chính
phân công cán bộ, công chức, người lao động trực để giải quyết công việc bình thường.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,
- Các cơ quan báo chí đóng trên địa bàn tỉnh,
- C, PCVP Tỉnh ủy, P.Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-01-16T09:17:37+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!